柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕20 号

关于取消南校区原美食街自行车停放处的通知

校属各单位：

因南校区一食堂改造升级，原美食街在本次改造范围内，现

取消南校区原美食街（田径场与一食堂之间）自行车停放处，请

停放有自行车在此停放处的师生将自行车妥善停放至学校专门

设立的自行车停放区。具体位置包括：北门右侧指定自行车停放

区域，以及位于 9 号学生公寓楼与大学生活动中心之间的自行车

停放区。

自 5 月 1 日起，对于仍停放在原美食街自行车停放处的自行

车进行清理，并将其搬离至北门右侧的指定自行车停放区。

我们期待每位师生的理解与支持，让我们共同努力，为构建

美好校园尽一份力，感谢您的配合与执行。

特此通知。

保卫处 后勤基建处

2024 年 4月 30 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 4月 30日印发